SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 19 DE MAIO DE 2022 - n2 091

5517 ¢ PR 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ..o 281.118.461,24
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS 241.804,86
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE .......coon........ 36.127.221,27
RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA 152.912,39
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS 933.442,75
SECR.EST.ASSIS.SOCIAL - PSE ALTA COMPLEXIDADE 35.415,20
COTA IPVA - PERIODO DE JANEIRO A ABRIL/2022 9.834.247,60

DEDUGAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LiIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 10.726.381,96
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 11.219.404,76

DISPONIVEL PARA O DIA 20 DE MAIO DE 2022

5707 ¢ OO oo ————OR S, 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ..eovvverrieeesesesseseeseesessienians 281.621.130,19
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS . ....ceveceeeeeeerereneesineneas 241.804,86
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE.....cc.vvvrererrirrnen, 36.117.575,12

NOTA: VIDE ANEXQ 1- POSICAO ANALITICA

SAO CARLOS, 19 DE MAIO DE 2022

— ol
Mario Luiz Duarte Antunes Marco FabiolMon e Barros

Secretdrio Municipal de Fazenda Diretor Fir?;éro

317.487.487,37

10.956.017,94
-8.834.247,60
1.121.770,34

318.609.257,71

628.747,54

317.980.510,17

318.609.257,71

Leo \}oshitaru Doi
Chefe da Secdo de Tesouraria



Prefeitura Municipal de Sao Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 19 DE MAIO DE 2022 - n2 091

CAIXA:
FUMCAD - F. M CRIANGA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVAGAO
FUNDO DE SEGURANGA PUBLICA

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
3.247.089,15
8.173.174,23

29.493,67
1.475,32
359.066,11
2.622.726,18
20.849.435,08
403.228,99
301.372,11
1.048,07
284.542,51
409.705,50
419.376,66

18.785.592,23
13.176.679,68
91.750,00
190.633.085,89
283.250,00

71.320,16

21.477.718,65
281.621.130,19
241.804,86

3.327.338,38
232.054,60
32.558.182,14

36.117.575,12

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

317.980.510,17
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 19 DE MAIO DE 2022 - n2 091

ARRECADAGCAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

S.N.A SIMPLES NACIONAL 95.186,58
MULTA DE TRANSITO 16.820,06
RESTITUICOES 2.781,62
RETENCOES DE FORNECEDORES 38.124,13
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 152.912,39




